
UCHWAŁA NR XLII.279.2018
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych : 

1. Gminne Przedszkole w Starej Kamienicy, siedziba: Stara Kamienica nr 71, 58-512 Stara Kamienica. 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Caspara Davida Friedricha w Kopańcu, siedziba: Kopaniec 
nr 78, 58-512 Stara Kamienica. 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wojcieszycach, Siedziba: Wojcieszyce, 
ul. Szkolna nr 2, 58-560 Jelenia Góra.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI.198.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Kuczewska

Id: YULYK-XMEVS-PQOSD-BMORC-YOHYQ. Podpisany Strona 1




